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Draw 

Torneio: Circuito Sénior BPI/ACP - 9ª Prova 

Data: 2015-09-30 

Campo: Curia 

Modalidade: Stableford Net             HCP: Full HCP             Nº.Jog: 32 

Comparência: 30 minutos antes da Hora de Saída 

NOTA: Draw Oficial 

 Hora   Tee  Saída Nome Clube  HCP 
EGA 

HCP 
Jogo 

09:00 1  Pretas 

Pretas 

Pretas 

Pretas 

António Sá 

António Moita 

Joaquim Teixeira Pires 

Vítor Azevedo 

Tróia 

ACP Golfe 

Ass. Golfe da 
Bairrada 

Ass. Golfe da 
Bairrada 

7,2 

11,7 

11,5 

15,2 

3 

8 

8 

12 

09:00 1 A Pretas 

Pretas 

Pretas 

Jose Maria Garcia Garcia 

Alonso Cantero Cedillo 

Leonardo Suarez 

INTERNACIONAL 

INTERNACIONAL 

ACP Golfe 

15,0 

15,2 

17,3 

11 

12 

14 

09:00 2  Pretas 

Pretas 

Pretas 

José Carlos Costa 

Serafim Madureira 

António Caeiro 

ACP Golfe 

ACP Golfe 

INTERNACIONAL 

23,1 

24,8 

36,0 

20 

22 

33 

09:00 3  Pretas 

Pretas 

Pretas 

Joao Carlos Martins 

Nelson Conceição 

Augusto Domingues Casaca 

ACP Golfe 

ACP Golfe 

Ginásio Clube 

18,3 

22,1 

36,0 

15 

19 

33 

09:00 4  Pretas 

Pretas 

Pretas 

Ernesto Carrera 

Ivo Francisco 

José Abreu 

ACP Golfe 

ACP Golfe 

ACP Golfe 

18,9 

20,1 

25,9 

15 

17 

23 

09:00 5  Vermelhas 

Pretas 

Pretas 

Doris Botijo 

Ramísio Maia 

Francisco Marinho 

Ass. Golfe da 
Bairrada 

Ass. Golfe da 
Bairrada 

Ass. Golfe da 
Bairrada 

32,4 

20,7 

30,9 

30 

17 

28 

09:00 6  Pretas 

Pretas 

Pretas 

Pretas 

Mario Abrantes 

Mario Ferreira Baptista 

Pierre Henri Tamet 

Manuel Freixial 

Viseu 

Centro 

Nortada Golf Clube 

Ass. Golfe da 
Bairrada 

15,7 

16,3 

22,4 

23,7 

12 

13 

19 

20 

09:00 8  Pretas 

Pretas 

Pretas 

António Faustino Garrido Matos 

Jorge Viana Teixeira 

Luis Vinagre 

Viseu 

ACP Golfe 

ACP Golfe 

14,6 

14,6 

21,0 

11 

11 

18 

09:00 8 A Pretas 

Pretas 

Pretas 

Lourenço de Albuquerque 
D'Orey 

Francisco Moniz Borba 

Jorge Dias 

PAR 3 

ACP Golfe 

Ass. Golfe da 
Bairrada 

20,2 

35,6 

54,0 

17 

33 

36 

09:00 9  Pretas 

Pretas 

Pretas 

Lícinio Ramos 

Pedro Botijo 

José Bola 

ACP Golfe 

Ass. Golfe da 
Bairrada 

ACP Golfe 

25,9 

27,3 

30,5 

23 

24 

28 
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